СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ  № 8

                                    Четвёртой сессии  пятого созыва

 от 02 декабря 2015 года                                                       с. Светлая Поляна

«Об избрании секретаря  сессии Совета депутатов
Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области»

Р Е Ш И Л:

     Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района
Новосибирской области избрать секретаря Совета депутатов
Арнгольд Ю.С.- депутата  избирательного округа.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                 Д.Г. Андресян

[bookmark: _GoBack]